
UCHWAŁA NR VI/27/15
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru zabudowy wsi Kobylin-Pogorzałki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2, pkt 5 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i art. 14 ust. 1, w związku 
z art. 27 Ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
199) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się konieczność dokonania zmian w obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego 
obszaru zabudowy wsi Kobylin-Pogorzałki przyjętym uchwałą Nr XXII/154/05 Rady Gminy Kobylin-Borzymy 
z dnia 29 grudnia 2005 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 48 poz. 551 z dnia 16.02.2006 r.).

2. Przedmiotem zmiany planu są ustalenia dla obszaru zabudowy wsi Kobylin-Pogorzałki.

3. Granice obszaru zostały określone na załączniku graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: C6429D11-3536-42A1-AEA4-DA3BF2E98BBC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/27/15

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Id: C6429D11-3536-42A1-AEA4-DA3BF2E98BBC. Podpisany Strona 1




